
 
 

UCHWAŁA NR LXII/404/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH O KWOTĘ 53.550,00 ZŁ. 

1. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
paragraf 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, kwota 53.550,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z rządowych środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 na sfinansowanie wypłaty dodatków elektrycznych i kosztów obsługi zadania. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIE PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 45.000,00 ZŁ. 

1. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 0970 Wpływy z różnych 
dochodów, kwota 45.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu refundacji wydatków poniesionych na opiekę 
i edukację przedszkolną dzieci spoza gminy Łobez uczęszczających do Przedszkola Miejskiego Nr 1 

i Przedszkola Niepublicznego Raz, Dwa, Trzy, My !. 

§ 3. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCHO KWOTĘ 264.161,00 ZŁ. 

1. dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40095 Pozostała 
działalność, kwota 210.611,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacja statutowych zadań - kwota 210.611,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego na realizację zadania związanego z zakupem 
preferencyjnym paliwa stałego. 

2. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
kwota 53.550,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia społeczne - kwota 52.500,00 zł; 

2) wydatki bieżące związane z realizacja statutowych zadań - kwota 1.050,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 912



- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
dodatków elektrycznych i kosztów obsługi zadania 

§ 4. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 264.457,00 ZŁ. 

1. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
kwota 228.645,00 zł. 

1) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
kwota 228.645,00 zł. 

- przesunięcie planu wydatków Centrum Usług Społecznych na realizację projektu pn. Pomocna Dłoń 
Centrum Usług Społecznych (z zakupu usług pozostałych na dotacje dla organizacji pozarządowych, 
fundacji i stowarzyszeń). 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 35.812,00 zł. 

1) wydatki majątkowe - kwota 35.812,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miejskiego na realizację zdania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m. Grabowo wraz z przesyłem ścieków do m. Suliszewice. 

§ 5. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 2.077.982,17 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy, 
kwota 1.380.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe - kwota 1.380.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. Budowa dwóch 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie (środki pozostałe z roku 2022). 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola, kwota 40.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 40.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z przeznaczeniem na zwrot wydatków ponoszonych 
przez gminy na terenie których naukę przedszkolną pobierają dzieci z terenu gminy Łobez. 

3. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, kwota 47.914,36 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 47.234,36 zł; 

2) wydatki bieżące na wynagrodzenia - kwota 680,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego, z przeznaczeniem na zadania związane 

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi, w tym w szczególności na wynagrodzenia Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za miesiąc grudzień 2022 r., zakup programu 
profilaktycznego oraz organizację warsztatów edukacyjnych dla szkół (środki pozostałe z roku 2022). 

4. dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85195 Pozostała działalność, kwota 5.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na dotacje - kwota 5.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego, z przeznaczeniem na dotacje dla stowarzyszeń 
i organizacji realizujących zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia. 

5. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
kwota 605.067,81 zł. 

1) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
kwota 605.067,81 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 912



- zwiększenie planu Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 
projektu pn. Pomocna Dłoń Centrum Usług Społecznych o środki pozostałe z roku 2022 w kwocie 
376.422,81 zł oraz w wyniku przesunięcia planu z wydatków na zakup usług pozostałych na dotacje dla 
organizacji pozarządowych, stowarzyszeń i fundacji. 

§ 6. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 1.979.136,17 ZŁ. 

1. Paragraf 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - kwota 
1.602.713,36 zł, w tym: 

1) z tytułu środków na zakup preferencyjny paliwa stałego - kwota 210.611,00 zł; 

2) z tytułu środków Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego - kwota 1.344.188,00 zł; 

3) z tytułu środków na przeciwdziałanie alkoholizmowi - kwota 47.914,36 zł. 

2. Paragraf 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków - kwota 376.422,81 zł, w tym: 

1) z tytułu srodków z dotacji na realizacje projektu pn. Pomocna dłoń Centrum Usług Społecznych w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020. 

§ 7. W uchwale Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 17.287.844,85 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek (paragraf 952) 5.936.974,68 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (paragraf 906) - 734.914,81 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) - 8.470.755,36 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (paragraf 
950) - 2.145.200,00 zł.”. 

2. załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2023 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2023 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik Nr 8 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik Nr 15 - Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Łobez na zadania własne realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. załącznik Nr 19 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Funduszu Funduszu Dopłat 
Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 912



8. załącznik Nr 21 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Sienkiewicz 
 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 912



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

600 Transport i łączność 9 786 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z ul. Boczna na 

odcinku od skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 148 

(ul. Pocztowa) do skrzyżowania z ulicą Przemysłową 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

141 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 645 000,00

Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m) 

projekt budowlany
35 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w 

Gminie Łobez
9 530 000,00

Budżet Obywatelski 2023

Modernizacja chodnika w części ulicy Chrobrego i ulicy 

Krzywoustego w Łobzie

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 870 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 160,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. Gen. 

Wł. Sikorskiego 6

350 160,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 520 000,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
8 520 000,00

750 Administracja publiczna 126 215,00

75095 Pozostała działalność 126 215,00

Projekt Cyfrowa Gmina 126 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 989 241,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 841 938,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/404/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 912



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. Suliszewice
2 386 188,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulica Czcibora)
148 750,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)
2 675 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez
2 625 000,00

Budowa sieci wodociągowej Prusinowo - Poradz - 

Bełczna
4 007 000,00

90095 Pozostała działalność 1 147 303,00

Budżet Obywatelski 2023

Wykonanie placu zabaw i ogrodzenia, zakup urządzeń w 

miejscowości Grabowo

80 000,00

Wydatki w ramach Funfuszu Sołeckiego

Sołectwo Grabowo - 11.600,00

Sołectwo Karwowo - 14.000,00

25 600,00

Zwrot dotacji

dotyczy realizacji zadania pn. Podnoszenie 

konkurencyjności gospodarczej strefy centrum poprzez 

dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb 

inwestorów strategicznych 

1 041 703,00

31 771 616,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 912



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

17 635 870,17

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 8 470 755,36

2

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 734 914,81

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 2 145 200,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 6 285 000,00

348 025,32

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadan realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

963 203 092,00

2 Spłaty kredytów 992 144 933,32

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2023 roku

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/404/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 912



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756 415 000,00

75618 415 000,00

0270 70 000,00

0480 345 000,00 0,00

851 462 914,36 462 914,36 133 715,00 228 199,36 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 14 700,00 14 700,00 7 700,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 448 214,36 448 214,36 126 015,00 226 199,36 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 462 914,36 462 914,36 133 715,00 228 199,36 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody

ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki

ogółem

Ogółem:

Dział Rozdział § 

Wydatki jednostek budżetowych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

z tego: z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2023 roku

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

 bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/404/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 912



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 754 75412

dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

5 000,00

2 851 85153
wspieranie działalności terapeutycznej osób 

uzależnionych
5 000,00

3 851 85154

działania przyczyniające się do zagospodarowania 

wolnego czasu dzieci i młodzieży (w tym rozwijanie 

zdolności, zainteresowań, propagowanie zdrowego 

trybu życia oraz promowanie działań wolontariackich)

13 500,00

4 851 85154
reintegracja zawodowa i społeczna osób dotkniętych 

wykluczeniem społecznym
52 500,00

5 851 85154 pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć pozalekcyjnych 30 000,00

6 851 85195

współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami 

realizujacymi zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia

5 000,00

7 853 85395

pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

zyciowej (realizacja zadań w zakresie pomocy 

rodzinom)

200 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2023 roku

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/404/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 912



Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

8 853 85395

działalność na rzecz osób niepełnosprawnych oraz 

osób w wieku emerytalnym (realizacja zadań w 

zakresie pomocy osobom starszym, 

niepełnosprawnym)

200 000,00

9 853 85395
działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
190 850,00

10 855 85516
dofinansowanie dla podmiotów prowadzących żłobki 

na terenie Gminy Łobez
108 000,00

11 926 92605
organizacja zawodów, imprez sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych
320 000,00

1 129 850,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 912



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 386 188,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
886 188,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m. Grabowo wraz z przesyłem 

ścieków do m. Suliszewice

886 188,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

1 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m. Grabowo wraz z przesyłem 

ścieków do m. Suliszewice

1 500 000,00

2 386 188,00

Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2023 roku

Dział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/404/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 912



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 520 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
8 520 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 520 000,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

Rządowy Fundusz Budownictwa 

Komunalnego

6 712 230,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

wkład gminy

1 807 770,00

8 520 000,00Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Funduszu Dopłat

Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/404/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 912



1 2 3 4 5

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 53 550,00

85395 Pozostała działalność 53 550,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 53 550,00

dodatek elektryczny 53 550,00

53 550,00

1 2 3 4 5

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 53 550,00

85395 Pozostała działalność 53 550,00

3110 Świadczenia społeczne 52 500,00

dodatek elektryczny 52 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00

dodatek elektryczny 1 050,00

53 550,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach  Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

w 2023 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

Ogółem:

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

DOCHODY

Ogółem:

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/404/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 912


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)


	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (5)


	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (6)



	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (7)


	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (8)


	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (9)


	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1 Tiret 1 (10)


	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1 Tiret 1 (11)



	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-02-03T14:39:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




